
" 4 " г.

врио. зам. начальника Управления - главного государственного инспектора 

госавтодорнадзора УГАДН по Тверской области     

Морозов Валерий Николаевич

2015 г. Тверь

дата

Дробышев Сергей Евгеньевич

Приглашенные:

Антипин Виктор Владимирович

Васильев Олег Владимирович госинспектор отдела РЭР и ТН ГИБДД России УВД по Тверской области

ПРОТОКОЛ № 15

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы в Тверской области  (г. Тверь) 

Присутствовали: 

декабря

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (главный государственный 

инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН по Тверской области)

Члены комиссии:

I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов

Мартюшов Евгений Владимирович

заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии - главный 

специалист филиала ФБУ «Росавтотранс» в ЦФО

1. Выступил: заместитель председателя территориальной экзаменационной комиссии в Тверской области С.Е. Дробышев:           

Решили: Для приема квалификационных экзаменов 04.12.2015г. по всем курсам использовать комплект экзаменационных билетов №3.

УТВЕРЖДЕНО

            Заместитель председателя экзаменационной комиссии в 

Тверской области

             (04.12.2015г.)                     

 __________________________С.Е. Дробышев

место проведения заседания

начальник управления дорожного хозяйства, начальник дорожного отдела Министерства 

транспорта Тверской области



1 8

1 нет

2 нет

3 нет

4 нет

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

Иванов Александр Николаевич

-

- -

Орлов Владимир Александрович

Панин Валерий Васильевич

-

-

-

сдал

Макаров Олег Владимирович

сдал

сдал

Старостин Александр Анатольевич

сдалПоляков Дмитрий Александрович

-Рогожин Андрей Викторович сдал -

Кузьмин Станислав Сергеевич

Клюев Дмитрий Николаевич

Ильин Владимир Васильевич

сдал

Судьев Юрий Николаевич

сдал

Егоров Сергей Викторович

Овчинников Александр Михайлович

Иванов Владимир Анатольевич

№ 

п/п

II. Проведение квалификационного экзамена

Базовый курсФИО (полностью) 7 класс

2 6

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5 74

результат

-

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

3

Мухин Валерий Геннадьевич

Федеральное автономное учреждение «Тверской 

центр профессиональной подготовки и 

повышения квалификации кадров Федерального 

дорожного агентства»  27.11.2015г. - 03.12.2015г. 

(Переподготовка)   

1 класс

-

-

-

-

Соколов Игорь Николаевич

сдал

сдал

Царев Сергей Владимирович

Ильин Игорь Анатольевич

-

-

-

не сдал

-

---

не сдал

-

-

-

-

-

не сдал

не сдал

- - -

-

- --

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

-

- -сдал

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал -

-

-

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдалсдал

сдал

Колобков Дмитрий Николаевич

сдал сдал

сдал

-

сдал

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

Туртов Иосиф Иосифович сдал - -

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Панов Юрий Алексеевич

-

-

-

- -

сдал -

сдал -

-

-



22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

Цветков Алексей Анатольевич

сдал, Пр. 

№13 от 

02.10.2015г. 

Федеральное автономное учреждение «Тверской 

центр профессиональной подготовки и 

повышения квалификации кадров Федерального 

дорожного агентства»  31.07.2015г. - 06.08.2015г. 

(Переподготовка)   

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 сдал -

Демин Сергей Борисович сдал, Пр. 

№14 от 

06.11.2015г. 

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Федеральное автономное учреждение «Тверской 

центр профессиональной подготовки и 

повышения квалификации кадров Федерального 

дорожного агентства»  29.10.2015г. - 05.11.2015г. 

(Переподготовка)   

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -

- -2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-Телегин Сергей Вячеславович сдал

сдал

Федеральное автономное учреждение «Тверской 

центр профессиональной подготовки и 

повышения квалификации кадров Федерального 

дорожного агентства»  25.09.2015г. - 01.10.2015г. 

(Переподготовка)   

Чижов Андрей Михайлович сдал, Пр. 

№10 от 

07.08.2015г. 

сдалЗавьялов Александр Борисович

сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Кузнецов Сергей Анатольевич сдал

Антропов Виталий Иванович сдал

-

- сдал

сдал

-

-- сдал

сдал -



№

1

2

3

12.01.2016г.

ФАУ «Тверской 

ЦППК»
05.02.2016г.

04.03.2016г.
ФАУ «Тверской 

ЦППК»

Ш. Выступил заместитель председателя территориальной экзаменационной комиссии в Тверской области С.Е. Дробышев: Предлагаю 

утвердить график проведения экзаменов территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей 

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы автомобильным транспортом на 1-й квартал 2016г.

Наименование 

учебного заведения

Дата 

проведения 

экзамена

ФАУ «Тверской 

ЦППК»

Исп. Мартюшов Евгений Владимирович

Тел. (4822) 32-11-49

Дробышев Сергей Евгеньевич

Секретарь комиссии: Мартюшов Евгений Владимирович

Морозов Валерий Николаевич

Васильев Олег Владимирович

Приглашенные:

Члены экзаменационной комиссии:

Антипин Виктор Владимирович


