

## УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной комиссии в  
Тверской области  
(04.12.2015г.)  
\_\_\_\_\_ С.Е. Дробышев

## ПРОТОКОЛ № 15

## заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Тверской области (г. Тверь)

" 4 " декабря 2015 г.  
дата

## г. Тверь

---

## Присутствовали:

### Члены комиссии:

Дробышев Сергей Евгеньевич	заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии - главный специалист филиала ФБУ «Росавтотранс» в ЦФО
Мартюшов Евгений Владимирович	секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (главный государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора УГАДН по Тверской области)

Госинспектор отдела ГСИ и ГИИ ГИУДД Государственного Управления по Тверской области

Антипин Виктор Владимирович начальник управления дорожного хозяйства, начальник дорожного отдела Министерства транспорта Тверской области

### Приглашенные:

Морозов Валерий Николаевич врио. зам. начальника Управления - главного государственного инспектора госавтодорнадзора УГАДН по Тверской области

## **I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов**

1. Выступил: заместитель председателя территориальной экзаменационной комиссии в Тверской области С.Е. Дробышев:

Решили: Для приема квалификационных экзаменов 04.12.2015г. по всем курсам использовать комплект экзаменационных билетов №3.

## II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№ п/п	ФИО (полностью)	Базовый курс	Основной курс - Цистерны		1 класс	7 класс	Окончание процедуры сдачи квалиф-х экзаменов
			результат	открываемые классы ОГ			
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Федеральное автономное учреждение «Тверской центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства» 27.11.2015г. - 03.12.2015г. (Переподготовка)</b>						
1	Мухин Валерий Геннадьевич	не сдал	-	-	-	-	нет
2	Ильин Игорь Анатольевич	не сдал	-	-	-	-	нет
3	Царев Сергей Владимирович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
4	Соколов Игорь Николаевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
5	Рогожин Андрей Викторович	сдал	-	-	-	-	да
6	Судьев Юрий Николаевич	сдал	-	-	-	-	да
7	Овчинников Александр Михайлович	сдал	-	-	-	-	да
8	Иванов Владимир Анатольевич	сдал	-	-	-	-	да
9	Ильин Владимир Васильевич	сдал	-	-	-	-	да
10	Егоров Сергей Викторович	сдал	-	-	-	-	да
11	Туртов Иосиф Иосифович	сдал	-	-	-	-	да
12	Кузьмин Станислав Сергеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
13	Клюев Дмитрий Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
14	Колобков Дмитрий Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
15	Иванов Александр Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
16	Панов Юрий Алексеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
17	Макаров Олег Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
18	Панин Валерий Васильевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
19	Поляков Дмитрий Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
20	Орлов Владимир Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
21	Старостин Александр Анатольевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да

22	Антропов Виталий Иванович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	сдал	-	да
23	Кузнецов Сергей Анатольевич	сдал	-	-	-	сдал	да
24	Телегин Сергей Вячеславович	сдал	-	-	-	сдал	да
25	Завьялов Александр Борисович	сдал	-	-	-	сдал	да
	<b>Федеральное автономное учреждение «Тверской центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства» 29.10.2015г. - 05.11.2015г. (Переподготовка)</b>						
26	Демин Сергей Борисович	сдал, Пр. №14 от 06.11.2015г.	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	<b>Федеральное автономное учреждение «Тверской центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства» 25.09.2015г. - 01.10.2015г. (Переподготовка)</b>						
27	Цветков Алексей Анатольевич	сдал, Пр. №13 от 02.10.2015г.	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	сдал	-	да
	<b>Федеральное автономное учреждение «Тверской центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства» 31.07.2015г. - 06.08.2015г. (Переподготовка)</b>						
28	Чижов Андрей Михайлович	сдал, Пр. №10 от 07.08.2015г.	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да

Решили:

**Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.**

**III. Выступил заместитель председателя территориальной экзаменационной комиссии в Тверской области С.Е. Дробышев:** Предлагаю утвердить график проведения экзаменов территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы автомобильным транспортом на 1-й квартал 2016г.

<b>№</b>	<b>Наименование учебного заведения</b>	<b>Дата проведения экзамена</b>
1	ФАУ «Тверской ЦППК»	12.01.2016г.
2	ФАУ «Тверской ЦППК»	05.02.2016г.
3	ФАУ «Тверской ЦППК»	04.03.2016г.

Члены экзаменационной комиссии:

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Васильев Олег Владимирович

Дробышев Сергей Евгеньевич

Антипин Виктор Владимирович

Мартюшов Евгений Владимирович

Секретарь комиссии:

\_\_\_\_\_

Приглашенные:

\_\_\_\_\_

Морозов Валерий Николаевич